[image: image1.jpg]

администрациЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО сельского  поселения КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2021                                                                                                      № 222
ст-ца Стародеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации

Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 13.07.2021 года № 175 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района»
Руководствуясь Федеральными законом Российской Федерации от 21.12.1994 года № 69-Ф3 «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года «О противопожарном режиме», Законом Краснодарского края от 31.03.2000 № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», Постановлением администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 16.06.2017 года № 167 «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» Уставом Стародеревянковского сельского поселения, в связи установившейся сухой погодой, длительным бездождевым периодом с высокой среднесуточной температурой воздуха, а также в целях предупреждения пожаров, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 13.07.2021 года № 175 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:
2. Пункт 2.2. дополнить следующие слова - «за исключением земельного участка с кадастровым номером 23:11:0310000:84 (не разграниченная государственная собственность), которое определено местом сжигания постановлением администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 14.05.2021 года № 123 «Об определении мест и способов сжигания порубочных и пожнивных остатков, травы, листвы и иных отходов на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                              С.А. Гопкало